
SlimDim PROFI+ 100W LED reflektor 
Asymetrický úhel 30x90° BILLBOARD 
TRIAK stmívatelný 4000K, záruka 7let

Barva světla, Optika, Barevná teplota

Ref:

 Denní bílá, Asymetrická 30°x90°, 4000K 110272-263885

Technické údaje

LED Reflektor 100W Stmvatelný TRIAC 170 lm/W IP65
ELEGANCE Slim PRO v Černé

Ref: 110272 - 263885

TOPLUX, spol. s.r.o. Krátkého 211/2, 190 00 Praha - Vysočany, ČR, Ič: 09132279 Dič: CZ09132279

PROFI SlimDim LED reflektor 100W, 15.000 Lm

Možno regulovat JAS, stmívatelný TRIAKEM

Venkovní voděodolné provedení Krytí IP65, IK08,

Životnost 100.000 hod. EXTRA záruka 7 let

Speciální ASYMETRICKÁ optika 30x90°

SLIM provedení - rozměry 315×243×35mm

Barva světla neutrální bílá 4000K

Popis

LED Reflektor 100W Stmvatelný TRIAC 170 lm/W IP65 ELEGANCE Slim PRO v Černé v sobě spojují skvělý výkon, skutečně

kompaktní design a účinnost, která charakterizuje LED osvětlení. S tímto bodovým světlem se můžete rozhodnout pro LED osvětlení,

které vám umožní snížit spotřebu energie, snížit náklady na údržbu a získat vysoce kvalitní osvětlení a vyhnout se únavě zraku
.

Vlastnosti LED Reflektoru 100W Stmvatelný TRIAC 170 lm/W IP65 ELEGANCE Slim PRO v Černé

Jeho vysoce účinná optika LUMILEDS SMD2835 nabízí výrazné úspory ve spotřebě elektrické energie. Toto LED svítidlo je navrženo

pro použití ve venkovních prostorách a má krytí IP65 . Je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku, materiálu, který pomáhá efektivně

eliminovat vzniklé teplo. Jeho polovodičový napájecí zdroj je navíc připraven pracovat v rozsahu napětí 190-260V AC .



Informace o produktu
Světelný zdroj LUMILEDS SMD2835

Typ stmívání TRIAC

Vyměnitelný světelný
zdroj

Ano

Rozměry
Délka 35 mm

Výška 315 mm

Šířka 243 mm

Technické informace
Barevná teplota 4000K

Barva světla Denní bílá

Certifikáty RoHS, CE, UKCA

Frekvence 50-60 Hz

Index podání barev (CRI) 70

Instalace Povrchové

Jmenovité napětí 190-260V AC

Materiál Hliník, Sklo

Napětí 220-240V AC

Okolní provozní teplota -20 °C~+50 °C

Optika Asymetrická 30°x90°

Provozní teplota -30 °C~+45 °C

Rozměry 315 mm x 243 mm x 35 mm

Stmívatelný Ano

Stupeň krytí IP IP65

Stupeň mechanické odolnosti IK IK08

Světelná účinnost 150 lm/W

Světelný tok 15000 lm

Třída elektrické Izolace I

Výkon 100 W

barvu Cerná

Účinnost LED 170 lm/W

Účiník 0.95

Životnost 100 000 hodin

Údaje o produktu
Použití Venkovní

Záruka 7 let

LED Reflektor 100W Stmvatelný TRIAC 170 lm/W IP65
ELEGANCE Slim PRO v Černé

Ref: 110272 - 263885

TOPLUX, spol. s.r.o. Krátkého 211/2, 190 00 Praha - Vysočany, ČR, Ič: 09132279 Dič: CZ09132279




